様式第５号（第７条関係）

宮若市耕作不利農地改善事業補助金変更等承認申請書

年 月 日

宮 若 市 長 様

申請者住所

氏 名 印

所有者住所

氏 名 印

年 月 日付け 第 号をもって補助金の交付決定通知のあった事業につい

て、下記のとおり変更（中止又は廃止）し【補助金 円の追加交付（減額承認）を受け】たいので、

宮若市耕作不利農地改善事業補助金交付要綱第７条の規定により申請する。

（注）金額の変更のない場合は、【 】の部分を除くこと。

記

注）変更部分は二段書きとし、変更前（中止又は廃止前）を括弧書きで上段に記載すること。

注）添付書類は、交付申請書に添付したもののうち、変更があったものに限り添付すること。

１対象地

大字 地番 地目 面積(㎡) 事業対象

面積(㎡) 備考

２変更理由（中
止又は廃止の場

合はその理由）

３耕作が不利

な現状の理由

４土地利用計

画（作付計画）

５事業内容

事業の種類 予定数量
補助対象経費

（円）

補助金額（円）

（補助対象経費

の 50％以内）

備考

合計（補助金額は上限 30 万円）

６予定時期 着手予定日： 年 月 日 完了予定日： 年 月 日

７添付書類
（１）位置図（施工概要も含む） （２）写真 （３）事業経費の見積書等の写し （４）確約書（様式第

２号） （５）その他市長が必要と認める書類